WEB－FB サービス 管理者ＩＤ規制解除届
静清信用金庫  御中

おところ ― 申 込 日 年 月 日
お届出印

フリガナ

おなまえ

ご 利 用 代 表 口 座 当座・普通

ご 連 絡 先        （     ）

お 取 引 店 名

●貴金庫所定の手続きにより、下記の通り管理者ＩＤの規制解除を依頼いたします。

お客様ＩＤ

1.初回ログイン用パスワード（お客様ＩＤと同一の番号は使用できません）
          ※数字と英字をそれぞれ１文字以上使用し、６～１２桁でご記入下さい。

 2.初回登録確認用パスワード
※数字のみ使用し、６桁でご記入下さい。

3.初回承認用パスワード
               ※数字のみ使用し、１０桁でご記入下さい。

4.初回都度振込送信確認用パスワード
               ※数字のみ使用し、１０桁でご記入下さい。

《金庫使用欄》

顧 客 番 号

検印 照合  係印 検印 係印営

業

店

本

部

F084234